
 

Pruszków, dnia 22 września 2023 r. 

ZP.272.23.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie 

konserwacji i czyszczenia kanalizacji deszczowej oraz awaryjne usunięcie wody 

zalegającej w pasie dróg powiatowych na terenie Powiatu Pruszkowskiego”. 

 

W terminie składania ofert, tj. do 22 września 2023 r., do godz. 9.30 wpłynęła 1 oferta: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Cena (brutto) 

1. 

EKOSERVICE  

Sp. z o.o.  

USŁUGI Sp. k. 

Pl. Kilińskiego 2 

35-005 Rzeszów 

 

NIP: 517-03-88-201 

a) Oczyszczenie przepustów o śr. 0,4 m z namułu z wywozem urobku za cenę 25,00 zł/mb  

b) Mechaniczne czyszczenie wpustów deszczowych i przykanalików z wywiezieniem namułu 

za cenę 200,00 zł/kpl  

c) Mechaniczne czyszczenie studzienek rewizyjnych i chłonnych o średnicy wewnętrznej 

1200 mm - grubość osadu do 30 cm z wywozem osadu za cenę 30,00 zł/szt.  

d) Mechaniczne czyszczenie studzienek rewizyjnych i chłonnych o średnicy wewnętrznej 

1200 mm - dodatek za każde 10 cm ponad 30 cm grubości osadu za cenę 1,00 zł/szt. 

e) Oczyszczenie przepustów podchodnikowych z wywozem namułu za cenę 70,00 zł/mb  

f) Mechaniczne czyszczenie kanałów kołowych sieci zewnętrznej o śr. 0,40 m wypełnionych 

osadem do 1/2 wysokości kanału z wywozem osadu za cenę 55,00 zł/mb 

g) Mechaniczne czyszczenie kanałów kołowych sieci zewnętrznej o śr. 0,40 m wypełnionych 

korzeniami do 1/2 wysokości kanału z wywozem osadu za cenę 25,00 zł/mb 

h) Mechaniczne czyszczenie kanałów kołowych sieci zewnętrznej o śr. 0,60 m wypełnionych 

korzeniami do 1/2 wysokości kanału z wywozem osadu za cenę 60,00 zł/mb 

i) Czyszczenie ekodrenów przy odwodnieniu poprzecznym za cenę 50,00 zł/mb  

j) Czyszczenie separatorów substancji ropopochodnych o poj. do 2 m3 za cenę 1 500,00 zł/szt.  

k) Regulacja pionowa studzienek dla kratek ściekowych ulicznych za cenę 500,00 zł/szt. 

l) Regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych za cenę 500,00 zł/szt.  

m) Demontaż studni rewizyjnych z kręgów betonowych o śr. 1200 mm w gotowym wykopie o 

głęb. 3 m - wykopy nawodnione za cenę 500,00 zł/kpl. 

n) Wymiana uszkodzonych kręgów za cenę 550,00 zł/szt.  

o) Wymiana kołnierzy i pokryw żeliwnych włazów studni rewizyjnych kanałowych za cenę 

500,00 zł/szt. 

p) Wymiana pokryw żeliwnych włazów studni rewizyjnych kanałowych za cenę 400,00 zł/szt.  

q) Wymiana kratek ściekowych ulicznych kompletnych (skrzynka i kratka) za cenę 500,00 

zł/szt. 

r) Wypompowanie i wywiezienie wody za cenę 450,00 zł/h  

s) Inspekcja TV kanału deszczowego za cenę 50,00 zł/mb. 

 

Czas przystąpienia – 24 godziny 

 

 

Sporządziła: 

 /-/ Dorota Jakubowska 


